УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной

экзаменационной комиссии в Еврейской

автономной области (г. Биробиджан)

___________________ Леонов Г.С.

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные

грузы в Еврейской автономной области

г. Биробиджан

«19» декабря 2013 г. №  6

Присутствовали:

Члены комиссии:

Леонов Георгий Сафронович –

Ратушный Сергей Викторович –

Неешпапа Елена Александровна –

Лавренов Сергей Александрович –

Заместитель начальника Дальневосточного

межрегионального управления УГАДН – начальник

Территориального отдела по ЕАО (председатель

экзаменационной комиссии)

Заместитель начальника Территориального отдела

госавтодорнадзора по ЕАО Дальневосточного

межрегионального УГАДН (заместитель председателя

экзаменационной комиссии)

Старший государственный инспектор

Территориального отдела госавтодорнадзора по ЕАО

Дальневосточного межрегионального УГАДН

(секретарь экзаменационной комиссии)

Государственный инспектор Территориального отдела

госавтодорнадзора по ЕАО Дальневосточного

межрегионального УГАДН

Приглашенные:

Бужор Илья Семенович Заведующий Биробиджанским филиалом ФАУ

«Хабаровский центр профессиональной подготовки и

повышения квалификации кадров Федерального

дорожного агентства»

2

I. Проведение квалификационного экзамена.

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

Биробиджанский филиал ФАУ «Хабаровский центр профессиональной подготовки и

повышения квалификации кадров Федерального дорожного агентства»

С 02.12.2013 г. по 07.12.2013 г.

   1. Абоимов Анатолий Васильевич Сдал

2.  Блинов Иван Геннадьевич Не сдал

3.  Бударков Владимир Иванович Сдал

4.  Бояркин Михаил Викторович Сдал

5.  Васильев Сергей Владимирович Не сдал

6.  Зубчук Юрий Петрович Сдал

7.  Егоров Александр Александрович Сдал

8.  Корчагин Вячеслав Юрьевич Сдал

9.  Лысый Виталий Анатольевич Сдал

10.  Подгорнов Иван Иванович Не сдал

11.  Попов Евгений Валерьевич Сдал

12.  Пуртов Михаил Владимирович Сдал

13.  Пустовой Виктор Петрович Сдал

14.  Пьяников Алексей Иванович Сдал

15.  Сверкунов Анатолий Владимирович Сдал

16.  Седых Андрей Федорович Сдал

17.  Селин Евгений Владимирович Не сдал

18.  Ситьков Олег Николаевич Сдал

19.  Степкин Николай Анатольевич Сдал

20.  Филипов Андрей Валерьевич Сдал

21.  Тумали Сергей Владимирович Сдал

22.  Шиповалов Александр Владимирович Не сдал

23.  Шкуратов Алексей Александрович Сдал

24.  Стеценко Владимир Матвеевич Сдал

25.  Логвиненко Олег Викторович Сдал

Биробиджанский филиал ФАУ «Хабаровский центр профессиональной подготовки и

повышения квалификации кадров Федерального дорожного агентства»

С 02.12.2013 г. по 10.12.2013 г.

3

26.  Белоус Алексей Станиславович Сдал

27.  Копылов Константин Александрович Сдал

28.  Мурашов Евгений Владимирович Сдал

29.  Терентьев Александр Владимирович Сдал

30.  Черепанов Анатолий Васильевич Сдал

31.  Юдин Евгений Владимирович Сдал

Биробиджанский филиал ФАУ «Хабаровский центр профессиональной подготовки и

повышения квалификации кадров Федерального дорожного агентства»

С 03.06.2013 г. по 10.06.2013 г.

32.  Федчук Александр Викторович Сдал

33.  Красин Виталий Валентинович Не сдал

 ФАУ «Хабаровский центр профессиональной подготовки и повышения квалификации

кадров Федерального дорожного агентства»

С 18.11.2013 г. по 23.11.2013 г.

34.  Сергутин Игорь Анатольевич Сдал

35.  Цулая Сергей Павлович Сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»
№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые

классы ОГ

1 2 3 4

Биробиджанский филиал ФАУ «Хабаровский центр профессиональной подготовки и

повышения квалификации кадров Федерального дорожного агентства»

С 02.12.2013 г. по 07.12.2013 г.

1.  Федчук Александр Викторович Не сдал ---

2.  Абоимов Анатолий Васильевич Не сдал ---

3.  Бударков Владимир Иванович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

4.  Бояркин Михаил Викторович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

5.  Зубчук Юрий Петрович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

6.  Егоров Александр Александрович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

7.  Корчагин Вячеслав Юрьевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

8.  Лысый Виталий Анатольевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

9.  Попов Евгений Валерьевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

10.  Пуртов Михаил Владимирович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

4

11.  Пустовой Виктор Петрович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

12.  Пьяников Алексей Иванович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

13.  Сверкунов Анатолий Владимирович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

14.  Седых Андрей Федорович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

15.  Ситьков Олег Николаевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

16.  Степкин Николай Анатольевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

17.  Филипов Андрей Валерьевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

18.  Тумали Сергей Владимирович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

19.  Шкуратов Алексей Александрович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

20.  Стеценко Владимир Матвеевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

21.  Логвиненко Олег Викторович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

Биробиджанский филиал ФАУ «Хабаровский центр профессиональной подготовки и

повышения квалификации кадров Федерального дорожного агентства»

С 02.12.2013 г. по 10.12.2013 г.
22.  Белоус Алексей Станиславович Не сдал ---

23.  Копылов Константин Александрович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

24.  Мурашов Евгений Владимирович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

25.  Терентьев Александр Владимирович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

26.  Черепанов Анатолий Васильевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

27.  Юдин Евгений Владимирович сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

ФАУ «Хабаровский центр профессиональной подготовки и повышения квалификации

кадров Федерального дорожного агентства»

С 18.11.2013 г. по 23.11.2013 г.

28.  Сергутин Игорь Анатольевич Сдал  2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

29.  Цулая Сергей Павлович Сдал  2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9

5

3. по   «Специальному   курсу   по   перевозке   веществ   и изделий класса 1»

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

Биробиджанский филиал ФАУ «Хабаровский центр профессиональной подготовки и

повышения квалификации кадров Федерального дорожного агентства»

С 02.12.2013 г. по 10.12.2013 г.

1 Терентьев Александр Владимирович Сдал

2 Мурашов Евгений Владимирович Не сдал

3 Копылов Константин Александрович Не сдал

4 Черепанов Анатолий Васильевич Сдал

5 Юдин Евгений Владимирович Не сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

II. Назначение даты следующего заседания комиссии

Выслушали:

Председатель комиссии – Заместитель начальника Дальневосточного

межрегионального управления УГАДН – начальник Территориального отдела по ЕАО

Леонов Георгий Сафронович.

Решили:

 Назначить дату следующего заседания комиссии на 30.12.2013 г.

Заместитель председателя

комиссии ________________ Ратушный С.В.

Члены Экзаменационной комиссии:

___________________ Лавренов С.А.

Секретарь комиссии

___________________ Неешпапа Е.А.

Приглашенные:

 ___________________ Бужор И.С.

Неешпапа Елена Александровна

Тел.: (42622) 45593